CPF: ***607693**
Data: 06/03/2024

IP com n°: 192.168.0.4
www.lajeadonovo.ma.gov.br/diariooficial.php?id=

148

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

EXECUTIVO

Volume: 2 - Número: 756 de 06 de Março de 2024

DATA: 06/03/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.lajeadonovo.ma.gov.br/diariooficial.php, podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel:  3584-1197

E-mail: prefeitura@lajeadonovo.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

AVENIDA ANITA VIANA, Nº 43 CENTRO-LAJEADO NOVO

MARANHÃO.

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Lajeado Novo

aDOM 1/3www.lajeadonovo.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 756/2024 - 06/03/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

AVISOS

AVISOS: 001/2024 - AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2024.

CPF: ***.607.693-** - Data: 06/03/2024 - IP com n°: 192.168.0.4
Autenticação em: www.lajeadonovo.ma.gov.br/diariooficial.php?id=148

aDOM 2/3www.lajeadonovo.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 756/2024 - 06/03/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA   |   EXECUTIVO   |

GABINETE DO PREFEITO  - AVISOS - AVISOS: 001/2024

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2024 . A Prefeitura Municipal
de Lajeado Novo/MA, por meio de sua COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL, torna público que realizará
Credenciamento que tem Objeto: CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA E ÓLEO DIESEL) POR MAIOR DESCONTO SOBRE A TABELA
DA ANP DE INTERESSE DE MUNICÍPIO DE LAJEADO NOVO-MA, O PRAZO PARA INÍCIO DE INSCRIÇÃO E
ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO SERÁ A PARTIR DO DIA 15/03/2024. A fundamentação está em conformidade com os
ditames da Constituição Federal, Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações, em específico no art. 6º, inciso XLIII,
da Lei Federal nº 14.133/2021 bem como o art. 79, inciso III, da Lei Federal nº 14.133/2021. O recebimento da
inscrição e de toda a documentação ocorrerá PREFERENCIALMENTE por meio digital, através do e -mail:
cpl.lajeadonovo@gmail.com, com o envio dos documentos em PDF. Em último caso, não sendo possível o envio
digital, o recebimento da documentação ocorrerá nos dias úteis no endereço: Avenida Anita Viana, 43, Centro, Lajeado
Novo – MA, de 2ª a 6ª feira das 08h00min às 12h00min. O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados
na sala da Comissão Central de Licitação de 2ª a 6ª feira das 08h00min às 12h00min e das 14:00min as 18:00min, no
endereço Avenida Anita Viana, 43, Centro, Lajeado Novo – MA, no Portal Nacional de Contratações Públicas:
https://www.gov.br/pncp/pt -br, e no Portal do Município no enderenço eletrônico: https://lajeadonovo.ma.gov.br .
Eventuais esclarecimentos adicionais deverão ser protocolados na Comissão Central de Licitação, no horário de
expediente, por e-mail, no endereço eletrônico: cpl.lajeadonovo@gmail.com Lajeado Novo – MA, e preferencialmente
através do sistema. – Lajeado Novo – MA, 06 de março de 2024. Ana Léa Barros Araújo. Prefeita Municipal de Lajeado
Novo- MA.

CPF: ***.607.693-** - Data: 06/03/2024 - IP com n°: 192.168.0.4
Autenticação em: www.lajeadonovo.ma.gov.br/diariooficial.php?id=148

aDOM 3/3www.lajeadonovo.ma.gov.br

		prefeitura@lajeadonovo.ma.gov.br
	2024-03-06T13:38:35+0000
	Prefeitura Municipal de Lajeado Novo - AVENIDA ANITA VIANA, Nº 43 CENTRO-LAJEADO NOVO MARANHÃO.
	Diário Oficial: 756/2024 , BR, ICP-BrasilPF A1,   ANA LEA BARROS ARAUJO:***.607.693-** [2335DE092ECCB975]